
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-01-18-000619-a

Найменування замовника: МІСЬКЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ВИРОБНИЧЕ УПРАВЛІННЯ ВОДОПРОВІДНО-
КАНАЛІЗАЦІЙНОГО ГОСПОДАРСТВА МІСТА
ХЕРСОНА"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03355726

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Інна Вікторівна Панова, +380952774234,
tendervoda@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: електрична енергія

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09310000-5: Електрична енергія

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

електрична енергія ДК 021:2015:
09310000-5 —
Електрична енергія

11000000
кіловат-година

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Споживач здійснює оплату за
фактично спожиту у попередньому
місяці електричну енергію протягом
5 робочих днів від дня отримання
рахунку/платіжного документу, але
не пізніше 30 календарного дня,
наступного за розрахунковим
періодом (місяцем)

Пiсляоплата 5 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

90 940 520,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

909 405,20 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 січня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

2 700 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 січня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

В складі тендерної пропозиції учасник має надати
забезпечення тендерної пропозиції, яке повинно
відповідати умовам тендерної документації, а також
наступним вимогам: форма та зміст гарантії
обов'язково повинні відповідати вимогам Наказу
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України від 14.12.2020 №
2628 з урахуванням вимог Особливостей. Вид
забезпечення тендерної пропозиції: електронна
страхова гарантія з накладеним електронним
підписом (кваліфікованим електронним підписом
(КЕП) уповноваженої особи гаранта. Розмір
забезпечення тендерної пропозиції становить 2 700
000 грн. Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції учасника (страхової гарантії) не менше
90 днів. Страхова гарантія повинна бути
безвідкличною та безумовною. Реквізити
Бенефіціара за гарантією: р/р
UA703510050000026002879004308 в АТ
«УКРСИББАНК». Разом із страховою гарантією
надаються у електронному форматі з накладеним
електронним підписом (кваліфікованим
електронним підписом (КЕП) уповноваженої особи
гаранта:  свідоцтво про реєстрацію страхової
компанії в Державному реєстрі фінансових установ;
 ліцензія на здійснення страхової діяльності,
видана Уповноваженим органом (або витяг з
державного реєстру фінансових установ),
документи, на підтвердження повноважень
підписанта гарантії;  довідка від установи, яка
видала гарантію на підтвердження сплати
Учасником страхового платежу за видачу гарантії.
Усі витрати, пов’язані з поданням забезпечення
тендерної пропозиції, здійснюються за рахунок
учасника. Замовник має право звернутися з
відповідним запитом до установи, що надала
гарантію, з метою підтвердження достовірної
інформації щодо оформлення та надання учаснику
гарантії згідно з вимогами чинного законодавства
України.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

2700000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


